
Рішення № 16 від 27.01.2015 р.

Про заходи щодо проведення часткової 
мобілізації людських та транспортних 
ресурсів в м. Славутич
Відповідно до Указу Президента 

України №15 «Про часткову мобілі­
зацію» від 14 січня 2015 року, за­
твердженого Законом України «Про 
затвердження Указу Президента 
України «Про часткову мобіліза­
цію», та розпорядження голови 
Київської обласної державної адмі­
ністрації №6 «Про заходи щодо 
проведення часткової мобілізації 
людських та транспортних ресурсів 
на території Київської області» від 
20 січня 2015 року, керуючись стст. 
40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», вико­
навчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В :
1. Зобов’язати керівників під­

приємств, установ та організацій 
м. Славутич, незалежно від форм 
власності, забезпечити прибуття 
працівників за викликом Славу- 
тицького міського військового ко­
місаріату до пунктів збору

військовозобов’язаних.
2. Члену виконавчого комітету, 

начальнику Славутицького МВ ГУ 
МВС України в Київській області 
Москвічову О. М. за заявками 
Славутицького міського військово­
го комісаріату сприяти у заходах 
розшуку громадян, які підлягають 
призову за мобілізацією.

3. Начальнику державного за­
кладу «Спеціалізована медико-са- 
нітарна частина №5» Міністерства 
охорони здоров’я України в м. Сла­
вутич (далі — ДЗ «СМСЧ №5») 
Шиленку В. М.:

-  створити на базі ДЗ «СМСЧ 
№5» позаштатну військово-лікар­
ську комісію (далі — ВЛК) для про­
ведення медичного огляду війсь­
ковозобов’язаних;

-  за заявкою Славутицького 
міського військового комісаріату 
забезпечити основний та резерв­
ний склад лікарів ВЛК.

4. Відмітити позитивний досвід 
керівництва ВП «Атомремонт- 
сервіс» у реалізації заходів з част­
кової мобілізації при виконані всіх 
поставлених завдань, а також 
звернути увагу керівників підпри­
ємств КП «УЖКГ», ДП УФЗО 
«ЧАЕС», ТОВ «Кронпак», ТОВ 
«Вітава», ТОВ «Системпапір», ТОВ 
«Буденергомантаж» на недопусти­
мість ухилення від виконання 
Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію, Указів 
Президента України «Про часткову 
мобілізацію» та зосередити увагу 
на особистій відповідальності 
щодо невиконання поставлених 
завдань Славутицьким військовим 
комісаріатом.

5. Контроль за виконанням да­
ного рішення залишаю за собою.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


